
 

 

 
  
 
 
 

 rok założenia 1874 
 

 

 

 

 

Raport bieżący nr:  42/2024 

 

Data:    2024-06-05 

 

Skrócona nazwa emitenta: FERRUM S.A. 

 

Temat:  Informacja o wyborze oferty FERRUM w postępowaniu organizowanym przez 

GAZ-SYSTEM  

 

Podstawa prawna:  Art. 17 ust. 1 MAR - informacje poufne  

 

Treść raportu:  

 

W nawiązaniu do raportu bieżącego 41/2024 dotyczącego wyniku otwarcia ofert złożonych 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w wyniku zawartych umów ramowych pn.: Dostawa 

rur stalowych na potrzeby realizacji zadań: POM1: "Gazociągi Kolnik-Gdańsk wraz z infrastrukturą niezbędną 

do ich obsługi na terenie województwa pomorskiego"; POM2: "Budowa gazociągu DN1000 MOP 8,4 MPa 

Gustorzyn - Wicko, część 2 odc. Gardeja - Kolnik"; POM3: "Budowa gazociągu DN1000 MOP 8,4 MPa Gustorzyn 

- Wicko, część 1 odc. Gustorzyn - Gardeja". Postępowanie nr 4 [postępowanie wykonawcze nr 9] [Zamówienie] 

Zarząd FERRUM S.A. [Spółka, Emitent] informuje, że w dniu 5 czerwca 2024 r. powziął informację o wyborze 

przez Operatora Gazociągów Przesyłowych GAZ-SYSTEM S.A. [GAZ-SYSTEM, Zamawiający] oferty złożonej 

przez Spółkę jako najkorzystniejszej w ww. postępowaniu w Części nr 2. 

Zgodnie z otrzymaną informacją oferta złożona przez Emitenta w ramach Części nr 2 ww. postępowania 

wykonawczego o wartości ok. 58,6 mln zł netto uzyskała najwyższą liczbę punktów i została uznana za ofertę 

najkorzystniejszą dla tej części postępowania na podstawie kryteriów oceny ofert [cena całkowita brutto 

oferty - waga 95% oraz pochodzenie produktu - waga 5%]. 

Warunkiem zawarcia pomiędzy Spółką a Zamawiającym umowy cząstkowej w ramach ww. postępowania jest 

dopełnienie formalności po wyborze oferty zgodnie z Ustawą Prawo zamówień publicznych oraz wniesienie 

przez Emitenta zabezpieczenia należytego wykonania umowy na zasadach wskazanych w umowie ramowej, 

o której Spółka informowała raportem bieżącym nr 32/2022. 

O kolejnych istotnych zdarzeniach związanych z tym postępowaniem Emitent poinformuje w kolejnym 

raporcie bieżącym. 

 

PODPISY OSÓB REPREZENTUJĄCYCH SPÓŁKĘ 

Data Stanowisko / funkcja Imię i nazwisko 

2024-06-05 Prezes Zarządu Krzysztof Kasprzycki 

2024-06-05 Wiceprezes Zarządu Honorata Szlachetka 

 


